
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 
 

                    ИЗВЕЩЕНИЕ № 23-68/23-26 

 

о внесении изменений в «Извещение от 25 мая 2020 года № 23-61/23-26 о проведении 

аукциона на право заключения договоров на  размещение нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования Темрюкский район» 

 

16 июня 2020 года                      г. Темрюк 

 

Администрация муниципального образования Темрюкский район, именуемая в 

дальнейшем Организатор, руководствуясь пунктом 6.13 Положения о порядке размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 

Темрюкский район (утверждено постановлением от 25 марта 2020 года № 419) вносит 

следующие изменения в «Извещение от 25 мая 2020 года № 23-61/23-26 о проведении 

аукциона на право заключения договоров на  размещение нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования Темрюкский район», опубликованного 

на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район 25 мая 2020 года:  

 В связи с объявлением 24 июня 2020 года выходным днем, прием документов для 

участия в аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных 

торговых объектов на территории Муниципального образования Темрюкский район 

осуществляется по 23 июня 2020 года. 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления 

потребительской сферы                 Е.Н. Ильенко 


